２０２０年８月２５日

各 位

ダ イ ダ ン 株 式 会 社

新型コロナウイルス感染者の発生について

大阪地区のオフィス部門に勤務する当社社員１名が、新型コロナウイルスに感染しているこ

とが８月２４日に判明いたしましたので、お知らせいたします。

当該社員は、８月２４日にPCR検査を受け、同日陽性反応が確認されました。現在、症状は

安定しております。

また、行動履歴等に基づく濃厚接触者の特定とその対応につきましては、保健所ならびに関

係者と連携して適切に対応してまいります。

今後とも社員ならびに関係者の皆さまの安全・健康を最優先に、感染防止対策の徹底に努め

てまいります。

                 ＜お問い合わせ先＞

                 ダイダン株式会社 経営企画室 広報・IR担当 伊藤

                〒102-8175 東京都千代田区富士見２－１５－１０

                 Tel.: 03-5276-4568  E-mail: itoshuichi@daidan.co.jp